
UCHWAŁA NR 340/XLI/2022 

RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

Z DNIA 28 KWIETNIA 2022 R. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.), oraz art. 89 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie 10.000.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów 
złotych) z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu roku 2022. 

§ 2. 1. Uruchomienie kredytu, o którym mowa w § 1 nastąpi w następujący sposób: 
- rok 2022  10.000.000,00 zł. 

2. Okres spłaty od stycznia 2023 roku do grudnia 2031 roku włącznie. 
3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
4. Źródłem pokrycia zobowiązań, o których mowa w § 1 wraz z należnymi odsetkami będą w latach 

objętych spłatą dochody własne budżetu. 
5. Szczegółowe warunki uruchomienia kredytu, oprocentowania, terminy spłat rat kredytowych oraz 

odsetki i koszty obsługi zadłużenia określi umowa zawarta z bankiem. 
6. Kredytodawca zostanie ustalony w trybie określonym zgodnie z przepisami ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

           
  Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 

 
 

Tadeusz Rafacz 
   
 

Id: 270D6709-87A5-495A-BD3D-9DF77ADDBD57. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4


